— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕70号

三亚市教育研究培训院
关于召开三亚市高中学科骨干教研团队

培训交流会的通知

各高中学校：

为贯彻《中共海南省委海南省人民政府关于全面深化新时

代教师队伍建设改革的实施意见》的精神，落实《三亚市高中学

科（高考九科）教师分级分类教研实施方案》（三教基〔2025〕

4号）要求，部署和推进我市高中教育高质量发展有关工作，经

研究，我院决定召开高中学科骨干教研团队培训交流会。现将相

关事项通知如下：

一 、会议时间

3月 26 日下午 3:00-6:00。

二 、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

三、参会人员

三亚市各高中学校的分管校长；

三亚市高中学科骨干教研团队成员（具体名单见附件 1）；

— 2 —

三亚市教育研究培训院高中学科教研员。

四、会议内容

（一）三亚市高中学科教师分级分类教研实施方案解读；

（二）三亚市高中学校“闭门教研”工作安排；

（三）国家中小学智慧教育平台深化应用及人人直播课工作

部署；

（四）其他有关工作。

五、其他事项

（一）请各有关学校高度重视，积极选派相关人员按时参加

会议。特别是三亚市高中学科骨干教研团队成员原则上不得请

假，请各高中学校根据学校实际做好参会人员的调课安排。

（二）本次会议不收取任何费用，与会人员的食宿费、往返

交通费用回原单位报销。

（三）参加本次活动的人员的学分由我院根据教师继续教育

学分的有关管理规定予以登记。

附件：1.2024-2025学年度各年级各学科市级骨干教研团队

成员名单

2.三亚市高中学科（高考九科）教师分级分类教研基

地学校名单

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 3月 25日印发

三亚市教育研究培训院

2025年 3月 25日

（联系人：田老师，联系电话：15964064172）

（此件主动公开）